Secretaria Municipal

de Administração

Imóvel 3: Av. Canaã,

s/n. Centro, São Pedro
dos Crentes - MA

. L* '

R$ 9.600,0012 (doze

meses)
R$ 800,00MÉDIA MENSAL

APURADA

Apurou-se a média mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo um total de R$9.600,00
(nove mil e seiscentos reais) em 12 (doze) meses.

São Pedro dos Crentes/MA, 08 de março de 2024.

(] f JOQUEBEDES NERES DE CARVALHO ALVES

MEMBRO EQUIPE DE APOIO